РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО

ОБЩЕСТВЕННО-

ГОСУДАРСТВЕННОГО

ДВИЖЕНИЯ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ

«ДВИЖЕНИЕ ПЕРВЫХ»

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРА

 Директору МАОУ «Ванзетурская

средняя общеобразовательная школа»

Алтуховой А.В.

.
ул. Павла Моденцова, д.6, г. Ханты-Мансийск,

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628011

Телефон: (922) 251-88-14

E-mail: r86@rddm.team

7.07.2023                     № 33/02-01

 Уважаемая Алёна Васильевна!

Региональное отделение Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых» Ханты-Мансийского

автономного округа - Югра поддерживает реализацию проекта «Научно-

практическая конференция для обучающихся 5-11 классов Берёзовского района

«Шаг в науку», посвященная 100 - летию образования Берёзовского района»,

разработанного для участия в конкурсном отборе на предоставление из

федерального бюджета грантов в форме субсидий юридическим лицам и

индивидуальным предпринимателям на организацию и проведение проектной

активности,  направленной на воспитание, развитие и самореализацию детей и

молодежи, организацию досуга детей и молодежи РДДМ «Движение первых».

Уверены, что выстроенная научная коммуникация между школьниками,

учителями и общественностью, направленная на развитие школ и территории

Берёзовского района, позволит в полной мере выявлять и развивать

интеллектуальный и творческий потенциал школьников.

Настоящим письмом подтверждаем информационную и организационную

поддержку инициативы МАОУ «Ванзетурская средняя общеобразовательная

школа» в реализации проекта «Научно-практическая конференция для

обучающихся 5-11 классов Берёзовского района "Шаг в науку", посвященная 100

- летию образования Берёзовского района».

С уважением,

Председатель                                                                                  С.А. Омельченко